
Je to nejobratnější lupič všech dob a dosud nikdy nebyl dopaden. 
Možná i vám se včera nebo právě v této chvíli ztratila ponožka. 
Kdo za to může? LICHOŽROUT! Záhadný tvor, který žere 
ponožky a z párů dělá licháče.

Vítěz Magnesia Litera 2009 v kategorii kniha pro děti a mládež

Nejpozoruhodnější dětská kniha uplynulého roku a nepochybně titul, 
který si zaslouží reprezentovat českou literaturu pro děti v zahraničí jak 
po stránce textové, tak obrazové, 
z recenze Niki Zdražil o vé, Citarny.cz

délka nahrávky 5.53, nezkrácená verze, MP3 CD
nahrávka vznikla podle knihy Pavla Šrůta a Galiny Miklínové LICHOŽROUTI
vydané nakladatelstvím Paseka v roce 2008 | © Pavel Šrůt, 2008 | Čte Barbora Hrzánová
Zvuk: Radek Veselý, Miloš Kot | Záznam a střih: Jitka Kundrumová | Hudba: Jiří Šlupka Svěrák
Režie: Aleš Vrzák | Ilustrace: Galina Miklínová | Cover design: Carton Clan
Nahrávka byla natočena ve studiu Českého rozhlasu
Vydalo nakladatelství Ladislav Horáček - Paseka, 2010, www.paseka.cz
Vydáno ve spolupráci s ČRo 3 - Vltava a vydavatelstvím Tympanum, www.tympanum.cz

594072 279799
•PASEKA-

tífeí ČESKÝ ROZHLAS 3

MP3

8

http://www.paseka.cz
http://www.tympanum.cz

